
SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

Concours du 09/08/2014 sur CLERMONT

Point extrême : 137 kmsPoint avant : 128 kms149 pigeons lâchés à 08:30

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 434

Amateur Pig.enga

9

Reception feuilles
ENQUIN LES MINES

149

Sociétés
9 149

Réclamations admises jusqu'au : 23/08/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

PAVY Olivier
PAVY Olivier
BOULET Christophe
HULO Marius
DEMAGNY André
HULO Marius
PAVY Olivier
BOULET Christophe
HULO Marius
DEMAGNY André
HULO Marius
LEROY Claude & Karine
LEROY Claude & Karine
DEMAGNY André
CORROYETTE Jérôme
PAVY Olivier
PAVY Olivier
PAVY Olivier
HULO Marius
HULO Marius
HULO Marius
BOULET Christophe
GUYOT Annie
PAVY Olivier
HULO Marius
PAVY Olivier
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
PAVY Olivier
DEMAGNY André
GUYOT Annie
HULO Marius
LEROY Claude & Karine
LEROY Claude & Karine
LEROY Claude & Karine
PAVY Olivier
PAVY Olivier
BOULET Christophe

Insc/Eng
ESTREE BLANCHE

AMETTES
ESTREE BLANCHE
AUCHY AU BOIS

LIGNY LES AIRE

LAIRES

ENQUIN LES MINES

Distance
401931
401934
402365
401826
402255
401852
401916
402364
401853
20895

401827
402149
402122
402260
401574
401935
401902
401905
401858
401828
401855
402132
401947
401928
401844
401895
401623
401627
401907
401944
402045
402153
402144
402124
402174
401899
405787
402370

Constaté

F

F

F

Ecart
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Pén.
3

24
6
7
2

16
12
5
2
1

12
8

10
4

24
17
5
1

11
4
8
7
1
8

15
18
21
20
14
3
6

10
20
22
12
6
9
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

24
24
7

18
6

18
24
7

18
6

18
25
25
6

32
24
24
24
18
18
18
7
7

24
18
24
32
32
24
6
7

18
25
25
25
24
24
7

Amateurs / Colombier
135812

2
128857
135903
131849

2
3
2
3
2
4

131823
2
3

131175
4
5
6
5
6
7
3

135877
7
8
8
2
3
9
4
2
9
3
4
5

10
11
4

Ch Fce
10:06:49
10:07:36
10:04:59
10:10:49
10:07:49
10:11:06
10:11:06
10:06:56
10:12:02
10:08:53
10:12:33
10:09:49
10:09:54
10:10:22
10:09:52
10:13:44
10:13:52
10:13:56
10:14:14
10:14:17
10:14:20
10:10:19
10:15:03
10:14:48
10:15:14
10:15:09
10:11:40
10:11:44
10:16:09
10:13:10
10:16:47
10:17:35
10:14:39
10:14:41
10:14:42
10:18:19
10:18:47
10:14:30

-47

-47

-47
-2

-2

-47

10
10

10

10

10

10
10
10
10
10
10
11

10

10
10
11
10
10

10
13
17
10
10

1400,364
1389,144
1367,909
1348,021
1345,627
1344,243
1341,132
1340,166
1331,947
1331,136
1325,236
1318,450
1317,352
1311,495
1311,313
1307,141
1305,466
1304,421
1303,834
1303,209
1302,585
1294,612
1293,861
1293,858
1291,444
1289,558
1288,134
1287,081
1277,429
1275,958
1272,852
1263,235
1257,653
1256,654
1255,656
1251,916
1246,553
1242,394

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

100,00
97,37
94,74
92,11
89,47
86,84
84,21
81,58
78,95
76,32
73,68
71,05
68,42
65,79
63,16
60,53
57,89
55,26
52,63
50,00
47,37
44,74
42,11
39,47
36,84
34,21
31,58
28,95
26,32
23,68
21,05
18,42
15,79
13,16
10,53
7,89
5,26
2,63

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

GUYOT Annie
LEROY Claude & Kari
RANVIN Gérard
CORROYETTE Jérôm
DEMAGNY André
DEMAGNY André
CORROYETTE Jérôm

Insc/Eng

RELY

Distance
402056
402168
20912

401625
20890

401943
401624

Constaté Ecart
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Pén.
3
3
2

15
5
6

14

Classé
/
/
/
/
/
/
/

Place
7

25
16
32
6
6

32

Amateur / Colombier
3
6

134214
4
5
6
5

Gains
10:19:27
10:16:22
10:19:06
10:16:31
10:17:49
10:17:56
10:18:16

-2

-11
10

10
10
10
10

1241,831
1237,387
1232,263
1229,574
1221,013
1219,695
1209,729

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

a

0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,60

HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
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